(cruz) dignare, cui in tuo sancto nomine habitum religionis imponimus, ut te 

largiente et debotus in Ecclesia persistat, et a uitam pervenire mereatur eternae, per 

Dominum nostum, et cetera. 
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 Qua finita nouituus iterum ante altare prosternatur, et cantor incipiat versus 

“Beati qui habitant in domo tua, Domine, in seculum seculi, glorificabunt te” cum 

psalmo “Quam dilecta tabernacula”, tabernacula tua, Domine, virtutum; cum cupiscit 

et deficit anima mea in atria Dominus. [cruz] Psalmus 83.  

Quo finito accipiat prepositus nouitium permamus, et interroget eum dicendo 

sic : “Frater N, ¿promitis abbati nostro obbedientiam canonicam, et fidelitatem?” 

Tunc respondeat nouitius : “Promito”. 

Quo facto prepositus dicat orationem sequentem: 

Oratio. 

Domine Jesuchiste, pastor bone, qui animan tuam pro tuis ovibus posuisti, 

gregem tuum propitius visitare dignare esurientem pascere, sitientem potare, quod 

periit require, quod erravit converte, contrictum colligan conforta in validum, 

validum que custodi. Fac que hunc servun tuum sacro canonicali habitu indutum ante 

conspectum tuum cum justitia vivere, et ad misericordiam tuam cum fructu bonorum 

operum pervenire tribue, eique concede cum fide obedientiam, in labore virtutem, in 

affectu devotionem, in actu prosperitatem, in victu abundantiam, in pace letitiam, in 

conversatione gratiam, in tribulatione patientiam, in langoribus sanitatis hac 

meledam, quatenius in hoc presenti tempore per semitam justitie percurrat et te 

venturum judicem in nouissima die cum magna hilaritate suscipiat. Per Dominum 

Nostrum, et cetera. 

Quia finita legatur ei vel ipsemet legat titulus primi libri statutorum, et juret 

omnia statuta. 

Ordo professionis 

Vocatu canonicis, et congregatis in capitulo, vel in ecclesia abbas vel 

praepositus delicentia abbatis incipiat hymnum: “Veni creator Spiritus”. 

Quo finito novitius dicat unam petii a Domino hanc requirum ut in habitem in 

domo Domini omnibus diebus vitae meae. 

His dictus ante altare, gennua flectat, et choru respondeat: “Memor sit 

Dominus omnis sacrifitii tui ex holocaustum tuum pingue fiat, tribuat tibi secundum 
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cor tuum, et omne conssilium tuum confirmet. Gloria Patri et Filio et cetera, sicut 

erat in principio, et cetera. 

Postea novitio, ante altare prostrato, cantor incipiat antiphonam : “Populum 

tuum obliviscere et domum Patris tui, et vivet in aeternum, cum psalmo eructavit cor 

meum verbum et cetera. Psalm. 22. 

Quo finito cum gloria Patri et cetera, abbas vel praepositus dicat veruum: 

“Salvum fac servum tuum”. 

R/ Deus meus sperantem in te. 

Oratio. 

Deus, qui nobis per proffetarum precipisti temporalia mundi relinquere, atque 

ad aeternam patriam festinare, da huic servo tuo mundum respuenti et fugienti sub 

titulo Christi filiis tui Domini nostri, utque a te fussa agnoverir implere celesti 

inspiratione valeat. Per iumdem Dominum et cetera. 

Qua finita abbad vel praepositus accipiens novitium per manus dicat ter : 

“Frater N, ¿promitis obedientiam secundum canonicam regulam beati 

Augustini patris nostri, et preuilegium Leonis papae decim huic monasterio, et 

ecclesiae concessum Domino Domino N praefacte ecclesiae abbati seu perpetuo 

administratori et eius succesoribus legitime intrantibus?” 

Novitius etiam ter respondeat: “Promito”. 

His dictis erigat se novitius proffesionis cartam suo nomine signatam legat, et 

illam super altare ponat, cuius thenor debet esse talis: 

 Ego, N, trado meipsum ecclesiae Beatae Mariae del Burgo el Hondo et 

promito obedientiam secundum canonicam regulam beati Augustini patris nostri, et 

priuilegium Leonis papae decimi huic monasterio et ecclesiae concesum Domino 

Domino N praefactae ecclesiae abbati seu perpetuo administratori N, et eius 

subcesoribus, legitime intrantibus, sub anno Domini millessimo et cetera 

 Quo facto, novitio prostrato iterum ante altare, cantor incipiat antiph. “Mihi 

autem adherere Deo bonum est, et ponere in Deo spem meam”, cum psalmo “Quam 

bonus Israel Deus, his qui recto sunt corde”, ps. 72. Quo finito abbas vel praepositus 

veruum sequentem cum orationibus: “Convertere Domine usque quo. 
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 R/ Et depreabilis est super servum tuum. 

 Oratio. 

 Deus, qui in Abraham, famuli tui, opere humano generi obedientiae exempla 

praebuisti, concede hui seruo tuo et suae voluntatus pravitatem fragere, et tuorum 

praeceptorum rectitudinem in ommibus ad impere. Per Dominum nostrum et cetera. 

 Oratio. 

 Omnipotens sempiterne Deus, rescipe propitius ad praeces Ecclesiae tuae et 

da huic famulo tuo fidem rectam, charitatem perfectam, humilitarem veram. 

Concede, Domine, ut sit in eo simplex affectio, patientia fortis, obedientia 

perseverans, pax perpetua, mens pura, rectum et mundum cor, complintio recta 

spiritualis, virtus animae, vita immaculata, consumatio irreprehensibilid, ut viriliter 

currens in tuum faeciliter mercatur introire regnum, quod ipse prestare digneris, qui